Inviato papale per l'anniversario dell'arrivo dell'immagine mariana donata da Urbano v

Il cardinale Bozanić al santuario croato di Trsat

Il 29 aprile scorso è stata pubblicata la nomina del cardinale Josip Bozanić, arcivescovo di Zagabria, a inviato speciale del Papa alla celebrazione del seicentocinquantesimo anniversario dell'arrivo nel santuario croato di Trsat dell'immagine della beata Vergine Maria, donata da Papa Urbano IV ai pellegrini croati a Loreto nel 1267. Alle celebrazioni, in programma il 1° luglio, il porporato sarà accompagnato da una missione composta da monsignor Nikola Imbrišak, cancelliere dell'arcidiocesi di Rijeka e canonico penitenziere della cattedrale; e dal frate minore Antun Jesenović, guardiano del convento di Trsat e custode del santuario. Di seguito la lettera pontificia di nomina.

mus inter Slavos catholicus populus Croatus, Christo eiusque Ecclesiae semper fidelis, filiali devotione colit inclinat Redemptoris Matrem, Advocatam fidelissimam Croaticae, quae tanta sollicitudine hunc populum custodit.

Tempore quidem quo Deceptor Noster beatus Urbanus v, de Avinionae redux Lauretum anno MCCCLXVII pie inivit, peregrinis ibidem obvenit Croaticis, quorum fide valde permotus, suapte sponte venustam Deiparae imaginem eis donavit, ut Matris amabilis consolatorem ac iuvantem praesentiam experirentur. Quae inde ab eis magna cum veneratione Tersatum allata est, ubi Lauretana Domus antea posita esse refertur.

Quamobrem et Nos toto corde cupimus comitari peregrinos, qui celebrant et antiquum archidioecesis Fluminensis sanctuarii Immaculatam Virginem Mariam ibidem pientissimè venerant. Cum vero noverimus hoc anno secescentam et quinquagesimam incidere anniversariam memoriam illius diei quo memorata Dei Genetricis imago in Tersatense Sanctuarium pervenit, libenter accepimus postulatum Venerabilis Fratris Ioannis Devčić, Archiepiscopi Metropolitae Fluminensis, ut Patrem Purpuratum ad singularem hanc celebratam mitteremus maiore splendore, devotione animarumque lucro agendam.

Te igitur, Venerabilis Frater Noster, quem scimus prudentiam et meritum onustum nec non Croatiae Nationis, Apostolicæ Sedis totiusque Ecclesiae Catholicae per annos assidue fidelem Ministrum, designare statuimus qui apud communitatem illam, Nobis carissimam, personam Nostram gerat. Quapropter his Litte-

ris Nostrum Missum Extraordinarium te nominamus ad sollempnem iubilicium celebrationem in sanctuario Dei Matris quod diximus die 1 proximi mensis Iulii peragendam.

Liturgicis celebrationibus Nostro nomine praesidebis fidelesque ibi adstantes ferventer hortaberis ad Christum perseveranter sequendum Eiusque suam Matrem pie venerandum, sicut his in regionibus mos est idemque ab antiquo servatur. Insuper salutationem Nostram transmittes etiam illarum confessionum christianarum assensum necnon adstantibus civibus auctoritabitis.